
 

Zarządzenie Nr 6/2023/2024  

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Organizacji Imprez Masowych Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 
Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz Pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w związku z § 1 ust. 6 pkt 6 

zarządzenia Nr 34/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 17 maja 2016 r. w 

sprawie procedury zgłaszania oraz organizowania imprez rozrywkowych, artystycznych i sportowych 

oraz innych wydarzeń o charakterze kulturalnym lub promocyjnym związanych z Uniwersytetem 

Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

 

co następuje:  
 

§ 1 
Powołuję Uczelniany Zespół ds. Organizacji Imprez Masowych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

który dokona wizji lokalnej miejsca imprezy i jego otoczenia, gdzie mają odbywać się Juwenalia 

zaplanowane w dniu 29 maja 2024 r. w kampusie przy ul. J.K. Chodkiewicza 30 w celu ustalenia 

elementów mających wpływ na bezpieczeństwo i dostępność służb ratowniczych w następującym 

składzie:  

 

Przewodnicząca – Renata Malak (Kanclerz) 

 

Członkowie: 

Karolina Sadowska (Inspektorat BHP i p.poż.) 

Rafał Kosmalski (Inspektorat BHP i p.poż.) 

Michał Rybowicz (Dział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji) 

Krzysztof Szymkowiak (Dział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji) 

Anita Olszewska (Dział Administracyjno-Gospodarczy) 

Martyna Królak (Z-ca Przewodniczącego Samorządu Studenckiego) 

przedstawiciel podmiotów zewnętrznych wybranych do ochrony fizycznej 

przedstawiciel ratownictwa medycznego 

 

 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 3/2021/2022 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 22 

kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Organizacji Imprez Masowych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Kanclerz UKW  

 

 

Renata Malak  

 


